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Jakelussa mainituille  
        
 
KUTSU OSAAVA-OHJELMAN TIEDOTUS- JA VERKOSTOITUMISTILAISUUKSIIN 
 
 

Osaava-ohjelman seuraava hakuaika on aiemmasta poiketen jo 1.11. -
21.12.2011. Tällä hakukierroksella rahoitettavien hankkeiden toiminta-aika on 
1.3.2012 -31.12.2013. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti määräaikaisen opetustoimen henkilöstön 
ammatillista osaamista kehittävän Osaava-ohjelman vuonna 2010. Ohjelman 
tavoitteena on aktivoida yleissivistävän, ammatillisen, aikuiskoulutuksen sekä vapaan 
sivistystyön organisaatioita kehittämään paikallisina ja alueellisina verkostoina oman 
henkilöstönsä ammatillista osaamista sekä tätä osaamisen kehittämistä palvelevien 
rakenteiden ja suunnitelmallisen toiminnan luomista. Osaava-ohjelmalla uudistetaan 
opetustoimen henkilöstökoulutusta niin, että se palvelee entistä paremmin 
työyhteisökohtaisia ja henkilöstön omia osaamistarpeita. 
 
Osaava-ohjelman pääosan muodostavat tarvelähtöiset, paikallisesti laadittavat 
osaamisen kehittämisen mallit ja toimintasuunnitelmat, joiden runkoina toimivat 
osaamistarvekartoitukset sekä paikalliset koulutus- ja kehittämissuunnitelmat. 
Koulutuksen järjestäjät tai oppilaitokset voivat yhdessä alueellisesti tai muuten 
ohjelman tavoitteiden kannalta luontevasti koottuna verkostona hakea rahoitusta 
osaamisen kehittämisen suunnitelmien laatimiseksi, toiminnan rakenteiden 
vahvistamiseksi ja siihen liittyvän täydennyskoulutuksen järjestämiseksi. Osaamisen 
kehittämistä edistävien verkostojen yhteistyökumppaneina voi olla koulutuksen tai 
työelämän muita toimijoita ja suunnitelmien laatimisessa voidaan käyttää asiantuntija-
apua. Kehittämistyöllä haetaan uusia ja innovatiivisia osaamisen kehittämisen 
malleja. 
 
Osaava-ohjelma on tarkoitettu opetustoimessa työskenteleville henkilöille. Sen lisäksi 
erityisinä kohderyhminä vuosina 2011–2012 ovat pää- ja sivutoimiset tuntiopettajat, 
yli 55-vuotiaat opettajat sekä henkilöt, jotka eivät ole osallistuneet lainkaan tai vain 
vähän täydennyskoulutukseen viime vuosina.  
 
Kehittämisverkosto voi Osaava-ohjelman avustuksella lisätä henkilöstönsä 
osaamista/järjestää täydennyskoulutusta, joka edistää opetuksen laatutyötä, 
henkilöstön työhyvinvointia tai henkilöstön tietoyhteiskuntaosaamista. Toiminnan 
suunnittelussa huomioidaan henkilöstön yksilölliset tarpeet, työyhteisön tarpeet sekä 
työnantajan tarpeet. Koulutukset pyritään toteuttamaan työyhteisössä ja nivomaan 
mahdollisimman suurelta osin työtehtäviin tai järjestämään niiden ohella. Opiskeluun 
ja kehittämistyöhön tarvittava ajankäyttö sovitaan organisaatiokohtaisesti. Työn 
ohella tapahtuvan koulutuksen toteuttamistapoja voivat olla esim. verkko-opetus, osa-
aikaisen opiskelun mahdollistavat mallit tai työn ja koulutuksen vuorottelu. 
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Perinteisempien toteuttamistapojen rinnalla kannustetaan uusien 
täydennyskoulutuksen muotojen kehittämiseen, esim. opintovierailut, verkko-
opiskelu, video/audiovälitteinen koulutus, työskentelyn seuraaminen toisessa 
työyhteisössä, mentorointi tai muu vertaisoppiminen. Uusien työelämälähteisten 
koulutusmallien kehittämisessä voi hyödyntää ulkopuolista asiantuntijatukea. 
Osaava-ohjelmassa järjestettävä täydennyskoulutus on maksutonta osallistujille. 
 
Kutsu Osaava-ohjelman tiedotustilaisuuksiin Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston toimialueen koulutuksen järjestäjille 
 
Kutsumme koulutuksen järjestäjiä ja oppilaitosten edustajia Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston toimialueelta tiedotus- ja verkostoitumistilaisuuksiin, joissa 
käydään läpi Osaava-ohjelmaa sekä käynnistyvää hankehakua 2012. Tarkoituksena 
on myös herätellä keskustelua hankeideoista sekä verkottua muiden toimijoiden 
kanssa. 
 
Hakuasiakirjat tulevat internet-sivuillemme www.avi/etela >Opetustoimen 
palvelut>Oikopolut. Ne lähetetään myös tällä jakelulla sähköpostitse. 
 
Osaava-ohjelman tiedotus- ja verkostoitumistilaisuudet järjestetään seuraavasti: 
 
Aika Perjantai 4.11.2011 klo 9.30-12.00 
Paikka  Haaga-Helia, käyntiosoite Ratapihantie 13, Helsinki 

Kokoustila: Haaga-Helian luokka 2209 II kerros 
 
______________________________ 
 
Aika  Perjantai 11.11.2011 klo 10.00-12.00 
Paikka Oppimiskeskus Fellmannia, käyntiosoite Kirkkokatu 27, Lahti  

Kokoustila: Ars&Cultura   
 
 
Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu. Osallistujat vastaavat taustayhteisöjensä päättämällä 
tavalla matka- ja muista kustannuksista. 
 
Tilaisuuksiin pyydetään ilmoittautumaan sähköpostilla viimeistään maanantaina 
31.10.2011 osoitteeseen virve.smarzoch@avi.fi.   
 
 
Lämpimästi tervetuloa, 
 
 
Virve Smarzoch 
Opetustoimen ylitarkastaja 
 

 

JAKELU Yleissivistävät oppilaitokset 
Sivistystoimistot 
Ammatilliset oppilaitokset 
Muut koulutuksen järjestäjät 
Päiväkodit kuntien sivistys- tai sosiaalitoimen kautta 
Osaava-verkostot 
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